
نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

اشتباه کردیم جلوی عهدشکنی 
و زیاده‌خواهی غرب ایستادیم!

اخبار كشور
صفحه 11
چهار‌شنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰ 
۲۱ رجب 1443 - شماره ۲۲۹۷۳

سرویس سیاسی-
روزنامه شرق در شماره دیروز خود بار دیگر سعی کرد تا آرزوی جماعت اصلاح‌طلب را به صورت خبر و در قالب 
تیتر یک گزارش به مخاطبان القا کند. تیتر گزارش مذکور این بود: »صف‌آرایی مجلس مقابل تیم مذاکره‌کننده«
در متن این گزارش آمده است: »مجلس که در دولت روحانی از هیچ تلاشی برای به بن‌بست‌کشیدن مذاکرات 
وین دریغ نمی‌کرد]!![، با جدی‌شدن احیای برجام به دنبال تصویب قانون اقدام راهبردی رفت و به گفته روحانی 

این‌گونه مجلس مانع مهم به‌نتیجه‌نرسیدن مذاکرات وین در دولت قبل شد.«
متاسفانه چنان امر ذلت‌پذیری در اصلاح‌طلبان نهادینه شده که تصویب یک قانون بسیار مهم و راهگشا 
را مانع به ثمر رسیدن احیای برجام عنوان می‌کنند. در این باره لازم به ذکر است که در زمانی که برجام به 
اجرا درآمد یعنی سال 1394 هنوز مجلس نهم با اکثریت اصولگرایان در قوه مقننه حضور داشت. این مجلس 
به رغم همه انتقاداتی که به برجام داشت آن را تصویب کرد. پس اگر ادعای اصلاح‌طلبان در مورد مخالفت 
اصولگرایان با کلیت مذاکرات درست باشد نباید آنجا تصویب می‌شد. البته که نسبت به همان تصویب برجام 

انتقاداتی مطرح است.
بعد از آن دولت اصلاح‌طلبان در قالب تدبیر و امید زودتر از طرف غربی تمام تعهداتش را انجام داد و در 
ادامه غرب به تعهداتش عمل نکرد و دست آخر آمریکا از برجام خارج شد. به راستی این غرب بود که برجام 
را به بن بست کشاند یا اصولگرایان؟! در ادامه هم چند سال از اجرای برجام گذشت در حالی که ایران هنوز به 
همه تعهداتش پایبند بود اما طرف غربی به تعهداتش عمل نمی‌کرد. در چنین زمانی بود که مجلس یازدهم با 
اکثریت اصولگرا در خرداد1399 شروع به کار کرد و در همان ماه‌های نخست با تصویب قانون اقدام راهبردی 
ترمز غربی‌ها را در یکه‌تازی در بدعهدی کشید. اصلاح‌طلبان حرف‌شان این است غرب اگر بدعهدی می‌کند 
اگر به تعهداتش عمل نمی‌کند، اشکالی ندارد اما ایران باید به تعهداتش پایبند باشد و کاری نکند که باعث 

ناراحتی غربی‌ها شود!
توافق هم بشود گشایشی رخ نمی‌دهد!

روزنامه آرمان ملی به نقل از فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: »اگر ایران و کشورهای غربی به توافق دست پیدا 
کنند همه‌چیز به شرایط پس از احیای برجام دارد. اینکه ایران به چه میزان می‌تواند از این فرصت به سود خود 
استفاده کند بستگی به طرح و برنامه‌ای دارد که دولت برای این دوران در نظر گرفته است. تجربه تاریخی نشان داده 
ما از فرصت‌هایی تاریخی که به دست می‌آوریم به‌خوبی استفاده نکرده و یا کمتر استفاده کرده‌ایم. من فکر 
می‌کنم اگر برجام نیز احیا شود به‌جای اینکه صادرات تقویت شود ما همچنان با افزایش واردات مواجه خواهیم 
بود. از سوی دیگر احیای برجام فرصتی برای سیاست‌های پوپولیستی خواهد بود و به‌جای اینکه از این فرصت 
در راستای توسعه و پیشرفت کشور استفاده شود به سیاست‌های پوپولیستی اکتفا خواهد شد. در شرایط کنونی ما 
با چالش‌های جدی در زمینه محیط‌زیست و کشاورزی مواجه هستیم. با این‌وجود بیشتر وقت و انرژی دولت صرف 
رسیدگی به امور روزمره و خرد می‌شود و به مسائل بنیادین کمتر توجه می‌شود. به‌عنوان‌مثال دولت به مسئله 
آبخیزداری که از اهمیت زیادی در کشور برخوردار است توجه نمی‌کند. به همین دلیل اگر مذاکرات وین نیز به نتیجه 
برسد و توافق حاصل شود بیم این وجود دارد که میزان واردات افزایش پیدا کند و بیشتر وقت دولت صرف امور 
روزمره شود. من امیدوارم بتوانیم از این فرصت استفاده کنیم هرچند زیاد نسبت به این موضوع خوشبین نیستم.«

فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفته است: »من معتقدم چه توافق صورت بگیرد و چه نگیرد تفاوت زیادی ندارد و 
رشد و توسعه کشور در اولویت نخست قرار نمی‌گیرد. تجربه تاریخی به ما می‌گوید که در صورت حصول توافق یا 

عدم نتیجه‌گیری در مذاکرات تفاوت چشمگیری در نوع سیاست‌ورزی‌های ما رخ نداده است.«
در ادامه این مطلب آمده است: »اگر به وضعیت بودجه نگاه کنیم متوجه می‌شویم که بودجه کشور به‌ جای اینکه 
به چالش‌های بنیادین اختصاص داده شود به مسائل دیگر داده می‌شود. به همین دلیل به گشایش در دوران پس از 
احیای برجام خوشبین نیستم و معتقدم درصورتی‌که توافق نیز حاصل شود دوباره همین سیاست‌ها دنبال خواهد شد.«
لازم به ذکر است که مدعیان اصلاحات وقتی دیده‌اند که ریل دیپلماسی در دولت فعلی تغییر کرده و برجام با 
شروط ملت ایران و مقاومت تیم مذاکره‌کننده فعلی در حال به نتیجه رسیدن است و به زودی تحریم‌ها رفع خواهد 
شد نگران از بین رفتن حیات سیاسی خود هستند. از این‌رو در تلاش هستند توافق احتمالی را غیرمهم جلوه دهند 
و القا کنند که حتی بعد از توافق هم گشایشی رخ نمی‌دهد. ادعای اصلاح‌طلبان مبنی بر اینکه بعد از توافق گشایشی 
رخ نمی‌دهد در حالی است که آنان طی 8 سال گذشته همه چیز را به برجام ربط می‌دادند و می‌گفتند آب خوردن 

ما هم به برجام ربط دارد! و به محض توافق همه مشکلات حل و فصل می‌شود.

پاسداری از جهت‌گیری‌ها
و مبانی انقلاب اسلامی

علی شیرازی
اگرجهت‌گیری به سمت هدف‌ها در یک انقلاب‌، در یک حرکت اجتماعی صیانت 
نشود و محفوظ نماند‌، آن انقلاب به ضد خودش تبدیل خواهد شد و در جهت عکس 

اهداف خود عمل خواهد کرد. 
  این دغدغه امام خامنه‌ای است که آن را در بیست و یکمین سالگرد رهبر کبیر 

انقلاب اسلامی بیان کردند.
  امام خمینی هم در تاریخ ۲۵ دی ۱۳۶۷ در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسام 
والمسلمین سید حمید روحانی‌، نوشتند: از شما می‌خواهم هر چه می‌توانید سعی و 
تلاش‌نمایید تا هدف قیام مردم را مشخص‌نمایید‌، چرا که همیشه مورخین اهداف 
انقلاب‌ها را در مسلخ اغراض خود و یا اربابانشان ذبح می‌کنند. امروز هم چون همیشه 
تاریخ انقلاب‌ها‌، عده‌ای به نوشتن تاریخ پر افتخار انقلاب اسلامی ایران مشغولند که سر 

در آخور غرب و شرق دارند.
  امام خامنه‌ای نیز در تاریخ ۳ بهمن ۱۴۰۰ در دیدار مداحان اهل بیت)ع( فرمودند: 
امروز انبوهی از رسانه‌ها‌، با هزاران متخصص: متخصص هنر‌، متخصص رسانه‌، متخصص 
علوم ارتباطات‌، با پشتیبانی مالی انبوه‌، با پشتیبانی امنیتی انبوه در کارند؛ برای چه؟ برای 
اینکه در نظام جمهوری اسلامی افکار را برگردانند‌، مذاق‌ها را برگردانند‌، ایمان‌ها را و باورها 

را تضعیف کنند‌، تخریب کنند.
  ایشان همچنین در تاریخ ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ در جمع فرماندهان نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران فرمودند: امروز یک سیاست قطعی رسانه‌های معاند جمهوری 

اسلامی و معاند اسلام این است که واقعیت‌ها را تحریف کنند‌، و مشغولند.
  تکلیف ما امروز تبیین هدف‌های انقلاب اسامی است. اگر هدف‌ها تبیین نشد‌، 
سردرگمی به وجود می‌آید‌، آشفتگی به وجود می‌آید. باید هدف‌ها تبیین شود؛ تا 

جهت‌گیری به سمت هدف‌ها‌، درست باشد.
امام خمینی)ره( می‌فرمایند: 

  ۱. ملت ما قیام کرد برای خدا و برای احیای احکام الهی؛
  ۲. ما می‌خواهیم قرآن حکومت کند بر ما‌، ما می‌خواهیم قوانین اسام بر ما 

حکومت کند؛
  ۳. ما می‌خواهیم شاه و رژیم سلطنتی نباشد؛ یعنی آزادی و استقلال باشد. اسلام 

ضامن وحدت کشور‌، در عین آزادی و استقلال است. قیام مردم برای این هدف است؛ 
  ۴. رژیمی که ما بنا داریم تحقق پیدا بکند‌، و آن رژیم عدل اسلامی است؛ 

  ۵. ملتی که پشتیبانش اسلام و قرآن و نهضتش برای خدا و بسط عدالت و محو 
ستمکاری است‌، پیروز است؛ 

  ۶. اساس کار یک جمهوری اسامی‌، تامین استقلال مملکت و آزادی ملت ما و 
مبارزه با فساد و فحشا و تنظیم و تدوین قوانین است که در همه زمینه‌های اقتصادی‌، 
سیاسی‌، اجتماعی و فرهنگی با توجه به معیارهای اسلامی‌، اصلاحات لازم را به عمل آورد؛
  ۷. انقلاب اسامی بزرگ ما‌، قبل از آنکه انقلاب سیاسی و اجتماعی باشد‌، یک 

انقلاب معنوی روحانی است؛
  ۸. ایران راه خود را پیدا کرده است و تا قطع منافع آمریکای جهان خوار‌، این دشمن 

کینه توز مستضعفین جهان‌، با آن مبارزه‌ای آشتی‌ناپذیر دارد.
 امام خامنه‌ای می‌فرمایند: 

  ۱. امام بزرگوار ما در این نهضت عظیمی که... به وجود آوردند‌، دو پرچم را بلند 
کردند... یک پرچم عبارت است از پرچم احیاء اسلام... پرچم دوم‌، پرچم عزت و سربلندی 

ایران و ایرانی؛
  ۲. انقلاب و نهضت امام‌، برای حاکمیت اسلام بود؛ 

  ۳. فرض این است که آن خط اصیل اسلامی و ناب قرآنی که همان خط انقلاب 
اصیل و خط امام ماست‌، حفظ شود؛

  ۴. این انقلاب بر پایه اصول محکمی بنا شد؛ هم اجرای عدالت را مورد نظر قرار‌داد‌، 
هم آزادی و استقلال را- که برای ملت‌ها از مهم‌ترین ارزش‌هاست- مورد توجه قرار‌داد‌، 

هم معنویت و اخلاق را؛ 
  ۵. این ملت بزرگ و امام بزرگوارش‌، سعادت را در پیروی حقیقی از اسلام دانستند 
و حاکمیت اسام را وسیله نجات از سلطه شیطان‌ها و طاغوت‌ها و ستمگران دیدند و 

رضای خدا را در پیگیری از حاکمیت اسلام جست‌وجو کردند؛
  ۶. چیزی که امام بر روی آن نهایت اهتمام را داشت‌، احیای روح دینی و تقویت 

ایمان در مردم بود؛ همان ایمانی که در خودش وجود داشت؛
  ۷. در مدرسه انقلاب که امام ما بنیان گذارد‌،... اسلام قرآنی و محمدی)ص(‌، اسلام 
عقیده و جهاد‌، اسام خصم ظالم و عون مظلوم‌، اسلام‌ستیزنده با فرعون‌ها و قارون‌ها 

و خلاصه‌، اسلام کوبنده جباران و برپاکننده حکومت مستضعفان‌، سر بر کشیده است؛
  ۸. انقلاب اسلامی؛ یعنی زنده کردن دوباره اسلام؛ 

  ۹. اولین و اصلی‌ترین نقطه در مبانی امام و نظرات امام‌، مسئله اسلام ناب محمدی 
است؛ یعنی اسلام ظلم‌ستیز‌، اسلام عدالت‌خواه‌، اسلام مجاهد‌، اسلام طرفدار محرومان‌، 

اسلام مدافع حقوق پابرهنگان و رنج‌دیدگان و مستضعفان؛
  ۱۰. هدف‌های این حرکت‌، از اول انقلاب ترسیم شد؛ هم در شعارهای مردم‌، هم 

در بیانات امام)ره( نقشه راه به طور اجمالی معلوم شد؛
۱۱. مبانی امام‌، مبانی روشنی بود. این مبانی... در کلمات امام‌، در بیانات امام‌، در 

نامه‌های امام‌، و به خصوص در وصیت‌نامه امام... منعکس است.
  باید همه ما با مطالعه سخنان و نامه‌ها و وصیت‌نامه امام خمینی)ره( و با مطالعه 
بیانات و گفتارهای امام خامنه‌ای‌، مبانی و اصول انقلاب‌، اهداف انقلاب و ارزش‌های انقلاب 
اسلامی را زیباتر بشناسیم و تلاش کنیم که مطابق با نگاه امامین انقلاب حرکت ‌نماییم. 
  تا وقتی که انقلاب اسلامی در خط صحیح اسلام ناب محمدی)ص( و در خط و راه 
امام خمینی)ره( حرکت کند و ملت ایران نیز دین و اسلام را بر هر چیز دیگر ترجیح دهند 
و روحیه دفاع از اسلام ناب و ارزش‌های اسلامی را زنده نگه دارند و شعارهای برخاسته از 
متن دین الهی را مورد توجه قرار دهند و از جهت‌گیری انقلاب اسلامی به سمت هدف‌ها 
پاسداری کنند‌، نه آمریکا و نه هیچ مستکبر و طاغوت دیگری‌، قادر نخواهند بود که مردم 

و جمهوری اسلامی ایران را از حرکت به سمت هدف‌های متعالی خود باز دارند.
  شناخت هدف‌ها و جهت‌گیری درست به سمت هدف‌ها‌، یک تکلیف اساسی بر دوش 
همه ماست. بایستی هدف‌های انقلاب اسلامی را بشناسیم. آنان را در جامعه پررنگ کنیم. 
از آنان پاسداری‌نماییم و با جهت‌گیری درست به سمت هدف‌ها‌، تمامی آرزوی دشمنان 

اسلام و ایران را درهم بشکنیم و اوج اقتدار و عزت کشور و مردممان را شاهد باشیم.

درمکتب امام

امید به یک انقلاب جهانی
با اينكه اكثر بوق‌هاى تبليغاتى و مطبوعات در خدمت مخالفين 
اسلام و جمهورى اسلامى هستند و در طول مدت انقلاب و به ويژه در 
سال‌هاى اخير با تمام شيوه‏ها براى كوبيدن اين رژيم نوپا از هيچ تهمت 
و دروغ و ناسزا و شايعه‌پراكنى كوتاهى نكرده‏اند، و شايد در مقابل اين 
دشمنان مقتدر هر رژيمى بود در هم ريخته و ساقط شده بود، ولى 
انقلاب اسلامى به‏طور معجزه‌آساىي به راه خود ادامه م‏ىدهد، و بسيارى 
از مسلمانان و مستضعفان جهان را بيدار نموده است. و اميد آن است‏ 
كه كي انقلاب عميق عمومى در سراسر جهان در مقابل جهانخواران 

ضد بشريت تحقق يابد.
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با 18 رای مثبت و یک رای منفی 

کلیات طرح »حمایت از کاربران فضای مجازی« 
در کمیسیون ویژه تصویب شد

نگاه

بقیه از صفحه ۲
 رایزنی صفری با سفرای آلمان و هند در وین درباره توسعه مناسبات اقتصادی

در حاشیه مذاکرات رفع تحریم‌های در وین، عصر دوشنبه مهدی صفری معاون 
دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در اتریش حضور 
دارد با سفرا و نمایندگان دائم آلمان و هند ملاقات و درخصوص بسط و تحکیم روابط 
اقتصادی دوجانبه در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله نفت، امور بانکی، امور بندری 

و شرکت‌های اقتصادی بحث و تبادل‌نظر کرد.
در این ملاقات طرفین ضمن تأکید بر ضرورت آمادگی برای زمینه‌سازی و انعقاد 
قراردادهای جدید اقتصادی، توافق کردند تا به رایزنی‌های خود در این زمینه ادامه 

داده و مسیر را برای ارتقای روابط دوجانبه اقتصادی هموار کنند.
گفتنی است معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه چندی پیش گفت که 
تقویت روابط تجاری با همه مناطق دنیا در دستور کار جدی این وزارتخانه قرار دارد.

نظر نماینده روسیه درباره وضعیت مذاکرات وین
»میخائیل اولیانوف« نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین 

اتریش، در توییتی اعلام کرد مذاکرات وین در آستانه عبور از خط پایان است.
این دیپلمات روس نوشت: با آقای انریکه مورا هماهنگ‌کننده اتحادیه اروپا در 
مذاکرات وین دیدار داشتم. در مورد وضعیت فعلی )مذاکرات( تبادل‌نظر کردیم. ظاهراً 

مذاکرات برای احیای برجام در آستانه عبور از خط پایان است.
اولیانوف همچنین در توییتی نوشت: »نشست همفکری با رؤسای هیئت‌های 
فرانسه، آلمان و انگلیس در وین داشتیم و راه‌ها و روش‌های ممکن برای حل آخرین 
مسائل باقی‌مانده را مورد بحث قرار دادیم. جلسات مشابهی توسط سایر شرکت‌کنندگان 

در مذاکرات در قالب‌های مختلف برگزار می‌شود.«

اتحادیه اروپا: مذاکرات وین
 در لحظه‌ سرنوشت‌ساز قرار دارد

»انریکو مورا« معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و نماینده این اتحادیه 
در مذاکرات وین روز سه‌شنبه درباره وضعیت جاری این گفت‌و‌گوها اظهارنظر کرد.

به گزارش فارس، این مقام بروکسل در توییتر نوشت: »مذاکرات وین، برجام در 
یک لحظه سرنوشت‌ساز قرار دارد. پس از ده ماه مذاکره، ما به پایان نزدیک می‌شویم. 
نتیجه هنوز مشخص نیست. مسائل کلیدی باید برطرف شود. اما همه هیئت‌ها به‌طور 

کامل تعامل دارند. کار فشرده در هتل کوبورگ ادامه دارد.«
هشدار روزنامه صهیونیستی

درباره »لاف‌زنی‌های بنت علیه ایران«
روزنامه عبری »یدیعوت آحارانوت«، دیروز سه‌شنبه، در گزارشی به قلم »عوفر 
شیلح« عضو سابق کمیسیون امنیت و سیاست خارجی پارلمان رژیم صهیونیستی و 
پژوهشگر اندیشکده امنیت داخلی این رژیم در دانشگاه تل‌آویو با‌ اشاره به سخنرانی 
اخیر »نفتالی بنت« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی درباره برنامه هسته‌ای ایران نوشت 
که اسرائیل از اشتباه‌های گذشته خود درس نگرفته چراکه همچنان صحبت‌های 
همیشگی‌اش درباره دستاوردهای جعلی خود را بدون محقق‌کردن هدفی راهبردی 

تکرار می‌کند.
 شبکه »الجزیره« به نقل از یدیعوت آحارانوت نوشت: »برخورد درست با آینده 
هسته‌ای ایران این است که اسرائیل بداند استفاده تنها از زور دیگر جایگزینی برای 
سیاست خارجی نیست. این مسئله نخست‌وزیر نفتالی بنت و کابینه او را ملزم می‌کند 
که راهبردهای فراگیرتری را برای تأثیرگذاری بر جهان توسعه دهند و نگرانی‌های 

امنیتی اسرائیل را در نظر بگیرند.«

نویسنده این گزارش بر این باور است که توافق هسته‌ای کنونی با ایران بهتر 
از وضعیتی است که »دونالد ‌ترامپ« رئیس‌جمهور سابق آمریکا با خروج یک‌جانبه 
از توافق با ایران به‌وجود آورد؛ خروجی که در واقع با تشویق‌ها و تلنگرهای تل‌آویو 
صورت گرفت. یدیعوت آحارانوت در ادامه می‌آورد که این گام ‌ترامپ تنها موجب 
شد که ایران مقادیر زیادی اورانیوم غنی‌سازی کند و شیوه‌های جدیدی برای دفاع از 
خود توسعه دهد. به گفته این روزنامه، این راهکارهای دفاعی به این کشور اجازه داد 
تا تحریم‌های اقتصادی را تحمل کند و مشروعیت بین‌المللی فزایده‌ای به دست آورد.
یدیعوت آحارانوت در ادامه با ادعای اینکه راه برای دستیابی ایران به ساح 
هسته‌ای هموار شده است، در بخش دیگری از گزارش خود اضافه کرد که اظهارات 
نفتالی بنت و سیاستی که کابینه او در پیش گرفته است، نشان می‌دهد که »اسرائیل 
چیزی از اشتباه‌های گذشته خود نیاموخته است« و کابینه کنونی درخصوص مسئله 
شکست ایران هم در رفتار و هم در گفتار همچون کابینه‌های پیشین عمل می‌کند 

که این راهکار مبتنی بر زور پاسخ نداده و نخواهد داد.
این روزنامه عبری‌زبان افزود که »لاف‌زدن‌های رئیس کابینه بنت درباره 
برنامه‌ریزی برای حمله اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران« در حقیقت عملی 
نمی‌شود. آحارانوت در بخش دیگری از این گزارش این‌طور نتیجه می‌گیرد که تل‌آویو 

با این شیوه خود هیچ‌گاه نخواهد توانست ایران را شکست دهد.
این گزارش پس از آن منتشر شده است که »نفتالی بنت« نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی، روز یکشنبه، در ادامه دست و پازدن‌های این رژیم برای 
اخلال در روند مذاکرات وین و فضاسازی علیه برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، 
در جلسه یکشنبه کابینه تل‌آویو به اظهارنظر درباره این مذاکرات پرداخت و 
گفت مذاکرات جاری در وین ممکن است »به‌زودی با توافقی به پایان برسد 

که به اندازه کافی در قبال ایران سخت‌گیرانه نیست.«  به گزارش فارس، بنت 
گفته بود: »مذاکرات بین ایران و قدرت‌های ]جهانی[ برای بازگشت به توافق 
ایران بسیار پیشرفته است. ممکن است در مدت کوتاهی شاهد یک توافق 
باشیم«. وی سپس مدعی شده بود که ظاهراً »توافق جدید کوتاه‌تر و ضعیف‌تر 

از توافق قبلی است.«
نتانیاهو: باید کنگره آمریکا را 
علیه توافق با ایران بسیج کرد

»بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی در مصاحبه اختصاصی 
با یک رسانه صهیونیستی مدعی شد سیاستی که آمریکا در قبال ایران اتخاذ کرده، 

ضعیف است و خواستار هر اقدامی علیه توافق احتمالی در وین شد.
او در ادامه به سخنرانی‌اش در کنگره آمریکا در سال ۲۰۱۵ علیه توافق هسته‌ای 
ایران‌ اشاره کرد و گفت: به کنگره رفتم تا علیه رئیس‌جمهور وقت آمریکا صحبت 
کنم. این کار را از روی سرخوشی انجام ندادم، می‌دانستم که کاری بی‌سابقه انجام 
می‌دهم ولی این را هم می‌دانستم که بقای کشورم )رژیم صهیونیستی( و به‌نظرم 
بقای بسیاری از کشورها در خطر بود، پس این کار را کردم، در فرمت سازمان ملل 
صحبت کردم، در مصاحبه‌های بی‌شماری درباره آن حرف زدم هر کاری می‌توانستم 
برای بسیج کردن سنا و کنگره علیه آنچه که فکر می‌کردم توافق خطرناکی برای 
آمریکا، اسرائیل و هر کسی دیگری بود، انجام دادم. این کاری است که فکر می‌کنم 

اکنون باید انجام شود. اگر اکنون انجام شود، مردم توجه خواهند کرد.
نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی سپس به اتهام‌زنی تکراری علیه برنامه 
هسته‌ای صلح‌آمیز ایران پرداخت و گفت: فکر می‌کنم اکنون زمان اقدامات بیشتر 

)علیه ایران( است.

امیرعبداللهیان: هنوز در‌باره تضمین 
ابتکار عملی و قابل اعتمادی را از آمریکا دریافت نکرده‌ایم

دیروز کلیات طرح حمایت از کاربران 
فضای مجازی در کمیسیون ویژه تصویب 
شد و بار دیگر رئیس کمیسیون ویژه در 
جمع خبرنگاران گفت این طرح قصد ندارد 

شبکه‌های اجتماعی را تعطیل کند.
حجت‌الاسام احمد حسین فلاحی، عضو 
کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از 
کاربران در فضای مجازی دیروز از تصویب کلیات 
طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در این 

کمیسیون خبر داد.
وی افزود: بعد از گذشت 5 ماه از طرح شدن 
طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در 
مجلس دو بار این طرح به مرکز پژوهش‌های 
مجلس ارجاع داده شد تا بررسی‌های لازم صورت 
گیرد بعد از 40 روز طرح نهایی به کمیسیون ویژه 
ارسال شد که امروز سه‌شنبه کلیات آن به رای 

گذاشته شد.
عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت 
از کاربران در فضای مجازی در گفت‌وگو با فارس 
تصریح کرد: از 23 نفر عضو این کمیسیون 19 
نفر به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی 
رای مثبت دادند و کلیات این طرح در کمیسیون 

ویِژه رای آورد.
جنجال‌آفرینی از درون مجلس

 تا رسانه‌های زنجیره‌ای
در بیشتر کشورهای جهان و خاصه در 
کشورهای صنعتی و پیشرفته برای حوزه فضای 
مجازی قانون‌انگاری کرده‌اند که در این فرصت اندک 
امکان پرداختن به آنها نیست اما در کشور ما با وجود 
آنکه بیش از یک دهه از حضور فضای مجازی در 
میان جامعه می‌گذرد لیکن هنوز مجموعه قوانین 

مدونی در این‌باره نداریم.
نکته دیگر این است که با وجود آنکه آن 
دسته از نمایندگان مجلس که در کمیسیون ویژه 
بررسی این طرح حضور دارند بارها تأکید کرده‌اند 
که هدف این طرح بستن شبکه‌های اجتماعی و یا 
مسدودسازی اینترنت نیست اما عده‌ای در داخل 
کشور با حمایت شبکه‌های فارسی‌زبان خارجی 
تلاش دارند تا القا کنند که این طرح می‌خواهد 
فضای مجازی را مسدود کرده یا پیام‌رسان‌ها را 

تعطیل کند.
در کشوری مانند‌ترکیه که در همسایگی ما 
است قوانین محکمی در رابطه با فضای مجازی 
وجود دارد. مثلا اینکه پیام‌رسان‌هایی که قصد 
فعالیت در این کشور را دارند باید شرکتی را 
به‌عنوان نمایندگی خود در این کشور تاسیس 
کنند و همچنین باید سرورهای خود را به داخل 

آن کشور انتقال دهند.
حالا سؤال این است که چرا عده‌ای سعی 

دارند آن مفهوم را به جامعه القا کنند؟! در این‌باره 
باید توجه داشت که رسانه‌های طیف اصلاح‌طلب 
یکی از پایه‌های اصلی این انگاره‌سازی برای جامعه 
هستند. دلیل آن را هم می‌توان در ایام انتخابات 
جست‌وجو کرد. برای نمونه در مجلس قبل چندبار 
بعضی نمایندگان از وزیرارتباطات وقت خواستند 
تا مذاکراتشان را با تلگرام در مورد تأثیرگذاری بر 
انتخابات شفاف‌سازی کنند. کیهان قصد تایید یا 
تکذیب این موضوع را ندارد اما در مواقعی که این 
مسئله مطرح شد دولتمردان وقت نیز واکنشی در 

تکذیب آن نشان ندادند.
موضوع همین است که در فضای یله و رهای 
مجازی امکان هر کاری وجود دارد. چنانکه در 
سال‌های گذشته دیدیم که این طیف با بی‌اخلاقی 
به ‌ترور شخصیت نامزدهای رقیب روی می‌آورند و 
هر نوع هجمه، دروغ، افترا و تهمتی را علیه این 
نامزها مطرح می‌کردند و مطمئن بودند که در 

این‌باره مورد سؤال قرار نمی‌گیرند.
از سمتی دیگر متأسفانه برخی نمایندگان 
مجلس نیز با سخنان نسنجیده و ناصواب خود آب 
به آسیاب آن جماعت می‌ریزند که بارها شاهد آن 

بوده‌ایم و از قضا دیروز هم این اتفاق افتاد. 
دعوت از نخبگان و فعالان فضای مجازی

زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس 
در جلسه علنی نوبت عصر دیروز مجلس شورای 
اسلامی با ارائه تذکر آیین‌نامه‌ای به استناد بند 11 
ماده 22 قانون آیین‌نامه داخلی مجلس، به اظهارات 
نماینده مردم بستان‌آباد درخصوص شکل فعالیت 
کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت از حقوق 
کاربران در فضای مجازی و تصویب کلیات این طرح 
واکنش نشان داد و اظهار داشت: در این کمیسیون 
نمایندگانی از همه کمیسیون‌های مجلس حضور 
دارند و تاکنون 48 جلسه سنگین و تخصصی 

تشکیل شده است.
وی افزود: این جلسات با حضور دولت، پلیس 
فتا، مرکز پژوهش‌ها، مرکز ملی فضای مجازی و 
فعالان بخش خصوصی در حوزه کسب‌وکارهای 
دیجیتال برگزار شده و جلسات غالباً آنلاین بوده 

و مردم توانسته‌اند مباحث را‌‌‌‌‌‌‌‌ از نزدیک بشنوند.
عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت 
از حقوق کاربران در فضای مجازی با انتقاد از 
برخی اظهارات مطرح شده درباره این طرح گفت: 
هیئت‌رئیسه مجلس باید از عملکرد کمیسیون 
دفاع کند؛ در جلسه دیروز فقط کلیات طرح رأی 
آورده و این فضاسازی‌های رسانه‌ای علیه مجلس 

درست نیست.
الهیان تأکید کرد: بعد از این، جزئیات طرح 
در دستورکار قرار می‌گیرد و نخبگان و فعالان 
حوزه کسب‌وکارهای مجازی می‌توانند نظراتشان 

را‌‌‌‌‌‌‌‌ به کمیسیون ارائه دهند، لذا هنوز چیزی نهایی 
نشده است.

نماینده مردم تهران در مجلس خطاب به 
هیئت‌رئیسه مجلس اظهار داشت: اجازه ندهید 
کسانی که دنبال حاشیه‌سازی هستند، وقت مجلس 
را‌‌‌‌‌‌‌‌ بگیرند؛ اعضای کمیسیون بالاتفاق نسبت به 

توهین‌های صورت گرفته اعتراض و گلایه دارند.
تلاش برای متوقف کردن طرح

رضا تقی‌پور در جلسه علنی دیروز مجلس 
شورای اسلامی طی تذکر شفاهی، گفت: متأسفانه 
برخی از همکارانم به وظایف خود عمل نمی‌کنند 
و با حق و حقوق نمایندگی مجلس آشنا نیستند. 
از زمان تشکیل کمیسیون مشترک برای بررسی 
طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی 
با کارشکنی‌های زیادی رو‌به‌رو شدیم و برخی از 
دوستان تلاش‌کردند تا جلسات این کمیسیون 

تشکیل نشود.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: حتی در هفته‌های گذشته که بررسی 
بودجه در صحن مجلس مطرح نبود، برخی از 
نمایندگان به جلسات کمیسیون مشترک برای 
بررسی طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی نیامدند تا جلسات کمیسیون تعطیل شود.

رئیس کمیسیون مشترک بررسی طرح حمایت 
از حقوق کاربران در فضای مجازی گفت: نباید اجازه 
داد تا حرف‌های خلاف واقع از‌ تریبون مجلس زده 
شود. در کجای آیین‌نامه گفته شده تا جلسات 
کمیسیون‌ها در زمان بررسی بودجه تعطیل شود؟ 
این کار دیکتاتوری مدرن است که یک نفر تصمیم 
بگیرد و بخواهد جلسات کمیسیون را تعطیل کند.

تقی‌پور اظهار داشت: برخی از صحبت‌ها در 
مجلس شورای اسامی خوراک برای رسانه‌های 
بیگانه می‌شود و باید اجازه داده شود تا مجلس 
مسیر کارشناسی خودش را طی کند. اینکه مجلس 
را به توپ ببندید، راهکار درستی نیست و بسیاری 
از افراد در این راه موفق نشدند. از همه همکاران 
دعوت می‌کنم در جلسه کمیسیون مشترک حضور 

پیدا کنند.
گفتنی است، غلامرضا نوری قزلچه دیروز در 
تذکری گفته بود که در زمان بررسی بودجه، همه 
طرح‌ها و لوایح باید متوقف شود و بررسی طرح 
حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی باید به 

بعد از تصویب لایحه بودجه موکول شود.
مسدودسازی در میان نیست

رضا تقی‌پور در حاشیه جلسه علنی عصر دیروز 
مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران با‌ اشاره 
به تصویب کلیات طرح نظام تنظیم مقررات خدمات 
فضای مجازی، اظهار داشت: کلیات این طرح در 
کمیسیون مشترک تصویب شد و بررسی این طرح 

در کمیسیون مذکور دارای شفافیت بی‌سابقه‌ای 
بوده است.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه در 
فضای مجازی بحثی مطرح شده است مبنی بر 
اینکه طرح مذکور با هدف مسدودسازی و فیلتر 
شدن شبکه‌های اجتماعی چون اینستاگرام است، 
گفت: این فضایی که مطرح می‌کنید، صرفاً برای 
امروز نیست و بسیاری از حرف‌های ما تاکنون 
تقطیع، تحریف و تخریب شده است. کتاب »جنگ 
رسانه‌های اجتماعی« توسط یک فرد آمریکایی 
نوشته شده است و اگر به این کتاب مراجعه کنید، 
می‌بینید که تمام آن تاکتیک‌ها در کشور ما پیاده 
می‌شود. در جنگ نرم هدف دشمنان، تغییر رفتار 
مدیران ماست و الان هم می‌خواهند با دیکتاتوری 
رسانه‌ای خود کاری کنند که مسئولان و مدیران 

ما در تصمیمات خود تغییر ایجاد کنند.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: رسانه نباید به ما تحمیل کند که 
چه تصمیمی را اتخاذ کنیم. البته ما معتقدیم 
که حتماً باید با مردم و رسانه‌ها تعامل و ارتباط 
داشته باشیم اما به هیچ وجه قبول نداریم که چند 
مافیای رسانه‌ای دست به کار شوند و تصمیمات ما 

را تغییر دهند.
تقی‌پور تصریح کرد: کاهش سرعت اینستاگرام 
هیچ ارتباطی به این طرح ندارد. کسانی که این ادعا 
را مطرح می‌کنند، حرفشان بیشتر شبیه شوخی و 
مزاح است چرا که هنوز این طرح در مرحله بررسی 
در کمیسیون مشترک است و چگونه قبل از تصویب، 

امکان اجرایی شدن آن وجود دارد؟
وی اظهار داشت: سکوهای غول مجازی خارجی 
و آمریکایی اگر می‌خواهند فعالیت کنند، باید 
چارچوب، قوانین و ارزش‌های ما را بپذیرند. یکی از 
انتقادات به طرح نظام تنظیم مقررات خدمات فضای 
مجازی آن است که چرا ما برای فیلتر کردن مانع 
گذاشتیم و هیچ جا نگفتیم که فیلتر و مسدودسازی 
فضای مجازی اتفاق بیافتد. این بحث فقط مربوط 
به اینستاگرام نیست بلکه شامل همه شبکه‌های 

اجتماعی است و ما دنبال مسدوسازی نیستیم.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
گفت: هدف ما از بررسی طرح مذکور آن است که 
تبعیض بین پلتفرم‌های مجازی داخلی و خارجی 
از بین برود و همان‌طور که پلتفرم‌های داخلی 
باید یکسری چارچوب را رعایت کنند، پلتفرم‌های 
مجازی خارجی هم باید قوانین و ارزش‌های 
جمهوری اسلامی ایران را رعایت کنند. دنیا آن‌قدر 
تنگ و تاریک نشده است که اگر چند سکوی 
مجازی خارجی چارچوب‌های ما را قبول نکنند، 
ما دچار مشکل شویم و یا آنکه بخواهیم به آنان 

التماس کنیم.

رئیس قوه قضائیه  خواستار تعامل و 
همکاری بیش ‌از پیش نیروی انتظامی با 
 دستگاه قضایی در حوزه‌ها و ابعاد مختلف

شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه‌ای در نشست فرماندهان ناجا با عنوان طرح 
ضربتی ارتقای امنیت اجتماعی، با اشاره به اقدامات 
مجدانه نیروی انتظامی در تحکیم امنیت مردم 
و کشور اظهار کرد: امروز بسیاری از پرونده‌های 
مهم مقابله با جرایم اقتصادی و مواد مخدر که در 
دستگاه قضایی مطرح است توسط نیروی انتظامی 
مورد پیگیری و تعقیب قرارگرفته است و باید از این 
بابت از فرماندهی و افسران این نیرو کمال قدردانی 

را داشته باشیم.
اژه‌ای خواستار تعامل و همکاری بیش ‌از پیش 
نیروی انتظامی با دستگاه قضایی در حوزه‌ها و ابعاد 

مختلف شد.
وی با اشاره به اهمیت اقتدار نیروی انتظامی 
گفت: نیروی انتظامی در عین اقتدار باید عطوفت 
و سعه‌صدر نیز داشته باشند و با تلفیق و ترکیب 
این امور در راستای تحکیم امنیت و آسایش مردم 
گام بردارد و دستگاه قضایی نیز در تحقق این مهم 

کمک‌کار نیروی انتظامی خواهد بود.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به مقوله 
آزادسازی مجرمان حرفه‌ای پس از تحمل 
کیفر و درخواست فرماندهان انتظامی برای 
اتخاذ تدبیری برای آگاه‌سازی آنها از زمان و 
نحوه آزادی این قبیل مجرمان گفت: برای 
تحقق این مهم به‌صورت سیستمی و سایر 
طرق مقتضی، اقدامات و تدابیر لازم از ناحیه 

قوه قضاییه اتخاذ خواهد شد.
اژه ای همچنین از صدور دستور خود برای 

تقویت ارتباط الکترونیکی میان مراجع قضایی و‌ 
مراکز انتظامی خبر داد.

حذف مراسم تشریفات نظامی
 از برنامه بازدید رئیس دستگاه قضا

گفتنی است، در جریان حضور رئیس قوه 
قضائیه در مرکز فرماندهی نیروی انتظامی تهران 
بزرگ، طبق رسم معمول حضور رؤسای قوا، مراسم 
سان دیدن از یگان منتخب ناجا تدارک دیده‌شده 
بود که رئیس عدلیه در راستای رویکرد خود مبنی 
بر حذف تشریفات، از مسئولان ناجا خواست، تا 

برنامه سان دیدن را حذف کنند.
همچنین در جریان حضور  محسنی اژه‌ای 
در مرکز فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ، 
رئیس عدلیه از نمایشگاه کشفیات، شناسایی‌ها 
و اقدامات صورت گرفته در طرح ضربتی ارتقای 
امنیت اجتماعی پلیس پایتخت که طی روزهای 
گذشته انجام‌شده بود بازدید به عمل آورد و از 
جزئیات عملیات‌های صورت گرفته درخصوص 

این کشفیات آگاه شد.
 باید سهم همه دستگاه‌ها 

در تأمین امنیت مردم مشخص شود
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران 

نیز در جریان این مراسم، »امنیت مردم« را خط 
قرمز پلیس عنوان کرد و با تاکید بر این نکته که 
باید سهم همه دستگاه‌ها در تامین امنیت مردم 
مشخص شود، گفت: پلیس و دستگاه قضایی نقشی 
اساسی در تامین امنیت مردم دارند ولی باید کاری 
کرد که سایر قوا، دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها پای کار 
بیایند و به نقش‌ها، وظایف و تکالیف خود در این 

عرصه عمل کنند.
سردار حسین اشتری بر ضرورت هوشمندسازی 
پلیس و قوه قضاییه و حل‌وفصل خلأهای موجود در 
این زمینه تاکید کرد و کاهش ماموریت‌ها و سرعت 
در انجام رسیدگی‌ها را از آثار این هوشمندسازی 

دانست.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در جریان این 
مراسم با قدردانی از تعامل دادستانی تهران با مجموعه 
انتظامی تهران بزرگ، به تشریح طرح‌های ارتقاء امنیت 
اجتماعی ناجا همچون طرح‌های »رعد«، »کاشف«، 
»اقتدار« و »ظفر« پرداخت و گفت: چهار سال است 
که مجاهدان و رزمندگان ایران اسامی در نیروی 
انتظامی تهران بزرگ به‌صورت پیوسته و بلاانقطاع در 
راستای تحکیم امنیت مردم و تنگ کردن عرصه بر 

اراذل و اوباش مجاهدت می‌کنند.

سردار حسین رحیمی در بخش دیگری از 
سخنانش به ارائه آماری از دستاوردها و اقدامات 
مجموعه تحت‌امر خود پرداخت و از انهدام بیش از 
دو هزار باند در بخش‌های مختلف از ابتدای سال 

و کشف ۱۳۴ درصدی جرائم حساس خبر داد.
دستگیری 282 نفر از اراذل و اوباش

 در طرح ضربتی پلیس
همچنین به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس 
پلیس پایتخت در تشریح نتایج اجرای طرح ضربتی 
ارتقای امنیت اجتماعی پلیس پایتخت گفت: در 
این طرح ۲۸۲ نفر از اراذل و اوباش دستگیر شدند 
که از این تعداد ۷۹ نفر از آنها از اراذل و اوباش 
سطح‌دار بودند. همچنین ۱۹ نفر از آنها از اراذل 
و اوباش حامل سلاح‌های غیرمجاز بودند، ۲۹ نفر 
اراذل و اوباش توزیع‌کننده مواد مخدر و ۵۲ نفر 
اراذلی بودند که هم اوباش‌گری می‌کردند و هم 

مواد مخدر می‌فروختند.
رحیمی همچنین از  بازداشت ۶۹ سارق 
منزل و ۴۸ سارق موتورسیکلت و دستگیری ۱۷ 
کلاهبردار تلفنی خبر داد و افزود: در این طرح ۹۴۲ 
فقره از پرونده‌های سرقتی را شناسایی کردیم و بالغ 
بر سه هزار و ۹۶۲ مورد از اموال مسروقه کشف شد.

پس از سخنرانی در جمع فرماندهان ناجا

رئیس دستگاه قضا از کشفیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی پلیس پایتخت بازدید کرد
مشهد- خبرنگار کیهان:

 نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: هرچه 
مقاومت در عرصه‌های مختلف نهادینه شود، مصادیق 
فتح و ظفر در برابر دسیسه‌های دشمنان نیز متعددتر 

خواهد بود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله سید احمد 
علم‌الهدی، وی در اختتامیه چهارمین جشنواره قرآن و 
عترت حوزه علمیه افزود: هرچه که سبک زندگی جامعه ما 
از فرهنگ قرآنی فاصله بگیرد، این زندگی از مبانی مقاومت 
دورتر می‌شود و نتیجه‌ای جز ورشکستگی در زندگی فردی 

و اجتماعی حاصل نخواهد شد.
وی ادامه داد: هرچه افراد با فرهنگ قرآن بیشتر آشنا 
باشند، در زندگی فردی و عرصه‌های اجتماعی خود نیز 

موفق‌تر هستند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به اینکه 
صبر در برابر مشکلات و مقاومت نیاز اساسی زندگی و 
لازمه هر موفقیت و پیشرفت است، خاطرنشان کرد: امروزه 
نیاز اولیه ما در زندگانی خانوادگی خود، همان بحث صبر 
و مقاومت است؛ به این معنا که اگر یک خانواده در برابر 
نارسایی‌ها و ناکامی‌ها مقاوم باشد، قطعاً موفق خواهند بود.
وی گفت: بسیاری از طلاب مصادیق بالقوه استعداد 
در حوزه‌های علمی و اثرگذاری اجتماعی هستند اما تنها 
افرادی از آن‌ها به موفقیت می‌رسند که خانواده‌هایشان در 

برابر شدائد و سختی‌ها مقاومت دارند.

آیت‌الله علم‌الهدی ادامه داد: زیاده‌خواهی و اشرافیت 
در سبک زندگی طلبگی جایی ندارد. طلبه باید خود را 
وقف امام زمان‌)عج( کرده و اساس وقت و زمان خود در 
استخدام تحصیل علوم دینی و پیشرفت در دروس حوزه‌های 

علمیه صرف کند.
وی افزود: بسیاری از بزرگان ما که نمونه‌های بارز 
موفقیت و سعادت هستند، در زندگی خود افرادی بسیار 
مقاوم و صبور بوده‌اند و باید این روحیه بیش از پیش در 

میان طلاب جوان ما ترویج و نهادینه شود.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی خاطر‌نشان ساخت: 
قرآن کریم در واقع مؤثرترین هدایت‌کننده بشر به سمت 

مقاومت و ایستادگی است.
 آیت‌الله علم‌الهدی اظهار داشت: افرادی که قرآن را 
بر امورات زندگی خود و خانواده‌شان حاکم کنند، در سایه 
این فرهنگ قرآنی به الگوی زیستی مقاوم در برابر مشکلات 

دست پیدا می‌کنند که ضامن سعادت آنان است.
وی تأکید کرد: از نظر اجتماعی هم با توجه به تحولات 
سیاسی که امروز در جهان با محوریت وابستگی افراد به 
دین صورت می‌گیرد، مؤثرترین عامل همان مقاومت 
است. اگر امروز جامعه ما در برابر فتنه‌ها و توطئه‌های 
استکبارجهانی که برای به زانو درآوردن جریان انقلاب 
اسامی صورت گرفته، موفق بوده‌اند، به خاطر مقاومتی 
بوده که برای زمینه‌سازی ظهور امام زمان‌)عج( در دستورکار 

قرار داشته است.

مشهد- خبرنگار کیهان:
نخستین قرارگاه جهاد تبیین ارتش جمهوری 
اسامی ایران در قرارگاه منطقه‌ای نیروی زمینی 

ارتش در شمال شرق کشور تشکیل شد.
به گزارش ایرنا معاون سیاسی اداره عقیدتی سیاسی 
نیروی زمینی ارتش در آیین تشکیل این قرارگاه در مشهد 
گفت: رهبر معظم انقلاب جهاد تبیین را فریضه دانسته‌اند 
که هر کس می‌تواند باید در اجرای این فریضه به صورت 

قطعی و فوری اقدام کند.
سرهنگ سعید حسن‌خانی افزود: نخستین گام،‌ تشکیل 
قرارگاه جهاد تبیین در یگان‌های نزاجا است و برای پیشبرد 
این امر باید هم‌افزایی لازم بین توانمندی‌های موجود در 

سطح یگان‌ها شکل گیرد.
وی با بیان اینکه اساس بیانات رهبر معظم انقلاب در 
فریضه جهاد تبیین مقابله با سیاه‌نمایی و نا امید‌سازی نسل 
جوان توسط دشمنان است، اظهار داشت: در بحث جهاد 
تبیین نباید فقط به دستاوردهای گذشته انقلاب بسنده کرد، 
بلکه باید چشم‌اندازهای آینده انقلاب و گام دوم انقلاب را 

نیز تبیین کنیم.
حسن‌خانی ادامه داد: ما در طول ۴۳ سال گذشته، کار 
تبیینی بسیاری انجام داده‌ایم ولی امروز این اقدام متفاوت‌تر 
از قبل است، چون اکنون در مقابل جنگ ترکیبی از طرف 
دشمنان قرار داریم که جهاد تبیین اساس مقابله با این 

جنگ است و گستره وسیعی را در‌بر می‌گیرد.

نخستین قرارگاه جهاد تبیین نیروی زمینی ارتش
 در شمال شرق کشور ایجاد شد

آیت‌الله علم‌الهدی: نهادینه کردن مقاومت
مصادیق پیروزی در برابر دشمنان را زیاد میک‌ند

شيراز- خبرنگار يكهان: 
مهندس یداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان 
اینکه‌، ۱۲ پروژه تامین و انتقال برق در فارس و بوشهر افتتاح و عملیات اجرایی ۸ 
پروژه آغاز می‌شود گفت: ۳۰۵ میلیارد تومان برای بهره‌برداری از این طرح‌ها هزینه 

شده و ۴۲۹ میلیارد تومان نیز صرف طرح‌های در دست اجرا می‌گردد.
مهندس حقیقی اضافه کرد: طرح‌های قابل افتتاح در استان فارس شامل ۷ طرح در 

شهر‌های مختلف است. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در ادامه از افتتاح توسعه مرکز دیسپاچینک 
فوق توزیع برق فارس جهت۵۰ ایستگاه جدید خبر داد و گفت: این طرح با صرف ۳۰ هزار 
میلیون ریال اعتبار آماده افتتاح است‌، همچنین در شهرستان نیریز شاهد افتتاح طرح تهیه‌، 
 نصب و راه‌اندازی تجهیزات بی‌سیم دیجیتال ۸ ایستگاه منطقه نیریز با صرف اعتباری معادل

۱۵ هزار میلیون ریال هستیم.
مهندس حقیقی با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری از طرح کلید خانه پست ۴۰۰ کیلوولت 
گله دار با صرف اعتباری معادل ۱۸۰۰ میلیارد ریال گفت: بهره‌برداری از این طرح در 
شهرستان مهر موجب ثبات و پایداری شبکه انتقال و فوق توزیع برق خواهد شد‌، در شیراز 
 نیز طرح توسعه کلیدخانه پست برف‌فروشان به بهره‌برداری می‌رسد‌، برای راه‌اندازی این طرح

۱۰۰ هزار میلیون ریال هزینه شده است.

افتتاح ۱۲ پروژه تأمین و انتقال برق
در فارس و بوشهر
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